
 

 

          Администрация Ветютневского сельского поселения 

 Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

                               Постановление №  9 

от 19 января 2016 г 

Об утверждении нового состава  

жилищной комиссии Администрации 

Ветютневского сельского поселения 

            В связи с кадровыми изменениями в администрации Ветютневского 

сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить новый состав жилищной комиссии администрации 

Ветютневского сельского поселения и назначить в следующем составе: 

1.Кобченко Сергей Борисович – глава Ветютневского сельского поселения – 

председатель комиссии 

Члены комиссии: 

2.Тяпкина Надежда Павловна – заместитель главы администрации 

3.Карпухина Наталья Анатольевна – главный специалист по работе с 

населением 

4.Егорова Светлана Александровна – депутат Совета депутатов 

Ветютневского сельского поселения 

5.Лавлинская Светлана Геннадьевна – ВУР 

2.Постановление администрации от 26.11.2014 №90 «Об утверждении 

состава жилищной комиссии Администрации Ветютневского сельского 

поселения» считать утратившим силу. 

3.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде. 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                    С.Б.Кобченко 


